

# Aalborg Maleren ApS

Limfjordsvej 4, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 06 94 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.

---

**Kasper Fischer Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aalborg Maleren ApS Limfjordsvej 4 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 06 94 14
	Stiftet: 20. august 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Fischer Pedersen Dennis Larsen Christensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel, Stationsvej 8, 9460 Brovst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære drift består af udførelse af malerarbejde, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed. Arbejdet udføres for private og erhvervskunder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.292 t.kr. mod 744 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.292.072</b>	<b>744</b>
1 Personaleomkostninger	-1.001.021	-621
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.519	-50
<b>Driftsresultat</b>	<b>205.532</b>	<b>73</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.519	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>195.013</b>	<b>61</b>
Skat af årets resultat	-43.334	-14
<b>Årets resultat</b>	<b>151.679</b>	<b>47</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	46
Overføres til overført resultat	45.879	1
<b>Disponeret i alt</b>	<b>151.679</b>	<b>47</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	329.961	217
Materielle anlægsaktiver i alt	329.961	217
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>329.961</b>	<b>217</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.718	114
Periodeafgrænsningsposter	0	5
Tilgodehavender i alt	166.718	119
Likvide beholdninger	449.139	135
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>615.857</b>	<b>254</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>945.818</b>	<b>471</b>

## Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	97.544	52
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	46
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>253.344</b>	<b>148</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.805	12
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>15.805</b>	<b>12</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	191.449	105
Langfristede gældsforpligtelser i alt	191.449	105
3 Kortfristet del af langfristet gæld	38.408	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.922	19
Selskabsskat	15.116	16
Anden gæld	336.774	149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	485.220	206
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>676.669</b>	<b>311</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>945.818</b>	<b>471</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	952.448	605		
Pensioner	17.757	0		
Andre omkostninger til social sikring	5.680	4		
Personaleomkostninger i øvrigt	25.136	12		
	<b>1.001.021</b>	<b>621</b>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 2		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	10.519	12		
	<b>10.519</b>	<b>12</b>		
<b>3. Kortfristet del af langfristet gæld</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.</b>
Leasingforpligtelser	38.408	0	229.857	127
	<b>38.408</b>	<b>0</b>	<b>229.857</b>	<b>127</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Der er ingen eventualforpligtelser.				
